
1 Stade Quimpérois Terrassa Barcelone 1 3 Ligue de l'Ouest Sélection Maine 0

1 Stade Quimpérois Anderlecht 3 0 Ligue de l'Ouest Selection Normandie 2

0 Terrassa Barcelone Anderlecht 3 0 Sélection Maine Selection Normandie 2

0 Feyenoord Racing Paris 1 0 3 AS Mazargues                                 
Gros (3)

Stade Brestois 0

2 Feyenoord                                              
Rietbroek (2)

Sélection 1 0 AS Mazargues Karlsruhe 0

6 Racing Paris 1 Sélection 0 3 Stade Brestois Karlsruhe 0

0 Ligue de l'Ouest Anderlecht 1 2 Stade Brestois Racing Paris 1 1

3 Stade Quimpérois Selection Normandie 2 0 Feyenoord AS Mazargues 3

1 Sélection Maine Terrassa Barcelone 0 1 Karlsruhe Sélection 2

Match de poule Groupe C Match de poule Groupe D

Match de poule Groupe A
Dimanche 30 Mai

Match de poule Groupe B

Tournoi International des 15 ans

PLOUGONVELIN  -  1983

Lundi 31 Mai

4ème Quart de finale3ème Quart de finale

Places 9 à 12 Places 9 à 12

1er Quart de finale 2ème Quart de finale



Tournoi International des 15 ans

PLOUGONVELIN  -  1983

0 Ligue de l'Ouest Racing Paris 1 1 4 Feyenoord Selection Normandie 1

1 Karlsruhe Terrassa Barcelone 0 3 Sélection Maine Sélection 1

1 Ligue de l'Ouest Selection Normandie 3 0 Feyenoord Racing Paris 1 0

0 Stade Quimpérois
Anderlecht                       

Lasmef - Vermoosen                        
Roosen - Kim Flao

4 2 Stade Brestois AS Mazargues 0

0 Stade Quimpérois AS Mazargues 0 0 Stade Brestois Anderlecht                       
Kim Flao

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Stade Brestois
Stade Quimpérois

AS Mazargues
Racing Paris 1

Sélection Régionale
Karlsruhe

Terrassa Barcelone

Classement final

Feyenoord Rotterdam
Sélection Normandie

Ligue de l'Ouest
Sélection du Maine

Anderlecht

Places 5 à 8 Places 5 à 8

Places 11 et 12 Places 9 et 10

Places 3 et 4 Finale

Places 7 et 8 Places 5 et 6

1ère Demi finale 2ème Demi finale

Viard

Sélection

Avenet Pierre

Derzakarian Marquet

AS Mazargues

Boulouard Salaun M. DumasDogon

Stade Brestois Ligue Normandie

Racing Paris 1 Ligue Maine


